de junho de 2025, relativo à contração dos serviços mediante empreitada integral por preço 
global, para obras de construção de creche e escola de educação infantil, localizada na 
avenida Getúlio Fernandes, s/n, no bairro Marjorie Parque - Município de Macarani – BA, , 
pelo valor total de R$ 2.871.284,67 (dois milhões, oitocentos e setenta e um mil, duzentos 
e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos), conforme Licitação Modalidade 
Concorrência Eletrônica nº 001/2024, homologada em 28 de março de 2025, , expede a 
presente ORDEM DE SERVIÇO à contratada OLIVEIRA TERRAPLANAGEM E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 41.559.441/0001-05, sediada na